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Portrait corporate
OPTION 1 - TARIF : 800€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière 
naturelle ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 1 - 8 personnes photographiées.
- Livrable numérique : 2 portraits x personne

OPTION 2 - TARIF : 1400€

- Jusqu’à 7h de shooting photo avec lumière 
naturelle ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 9 - 15 personnes photographiées.
- Livrable numérique : 2 portraits x personne

Pour l’Institut de la Jeunesse de ValenciaFrais de déplacement et maquillage/coiffure pas inclus



Portrait créatif

Pauline Metton, directrice de La Fruitière Numérique à LourmarinFrais de déplacement, maquillage/coiffure et accessoires pas inclus

OPTION 1 - TARIF : 800€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière 
naturelle ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 3 - 5 personnes photographiées.
- Livrable numérique : 1 portrait x personne

OPTION 2 - TARIF : 1400€

- Jusqu’à 7h de shooting photo avec lumière 
naturelle ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 6 - 10 personnes photographiées.
- Livrable numérique : 1 portrait x personne



Produit - lifestyle

Frais de déplacement et éléments déco et accessoires pas inclus Pour Moko Rum - Agence Mediacrossing

OPTION 1 - TARIF : 900€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière naturelle 
ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 1 - 4 produits photographiés.
- Livrable numérique : 1-2 photographies par produit

OPTION 2 - TARIF : 1600€

- Jusqu’à 7h de shooting photo avec lumière naturelle 
ou flashs de studio.

- Photographe + assistant.
- 5 - 8 produits photographiés.
- Livrable numérique : 1-2 photographies par produit



Reportage corporate

Pour Aéroport de Bordeaux - Agence Mediacrossing

OPTION 1 - TARIF : 650€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière naturelle.
- Photographe
- Livrable numérique : 10-15 photographies.

OPTION 2 - TARIF : 900€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière naturelle et flash de 
studio.

- Photographe et assistant.
- Livrable numérique : 10-15 photographies.

OPTION 3 - TARIF : 1600€

- Jusqu’à 7h de shooting photo avec lumière naturelle et flash de 
studio.

- Photographe et assistant.
- Livrable numérique : 16-30 photographies.

Hors frais de déplacement et de production : décors, locations, maquillage/coiffure, 
acteurs, mannequins, etc.



Reportage immobilier

Frais de déplacement et éléments déco pas inclus Pour Clara Bolton

OPTION 1 - TARIF : 650€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière naturelle et flash de 
studio.

- Photographe.
- Livrable numérique : 5-10 photographies.

OPTION 2 - TARIF : 800€

- Jusqu’à 4h de shooting photo avec lumière naturelle.
- Photographe et assistant.
- Livrable numérique : 5-10 photographies.

OPTION 3 - TARIF : 1200€

- Jusqu’à 7h de shooting photo avec lumière naturelle.
- Photographe
- Livrable numérique : 16-20 photographies.



Reportage événementiel

Frais de déplacement pas inclus Pour la Fondation Terroir - Agence Mediacrossing

OPTION 1 - TARIF : 650€

- Jusqu’à 4h de shooting photo. 
- Photographe.
- Livrable numérique : 15-25 photographies.

OPTION 2 - TARIF : 1200€

- Jusqu’à 7h de shooting photo.
- Photographe.
- Livrable numérique : 26-50 photographies.
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Spot publicitaire
OPTION 1 - TARIF : 1900€

- Scénario
- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de moins d’une 

minute

OPTION 2 - TARIF : 3000€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de moins d’une 

minute

Pour Gedesco, agence TrazosHors frais de déplacement et de production : décors, locations, maquillage/coiffure, 
acteurs, mannequins, etc.



Spot publicitaire
OPTION 3 - TARIF : 2500€

- Scénario
- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Voix-of (Casting et droits Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de moins d’une 

minute

OPTION 4 - TARIF : 3000€

- Scénario
- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage avec effets 2D ou 3D.
- Livrable numérique : 1 vidéo de moins d’une 

minute

Pour Wine-SchoolHors frais de déplacement et de production : décors, locations, maquillage/coiffure, 
acteurs, mannequins, etc.



Produit- lifestyle
OPTION 1 - TARIF : 1400€

- Scénario
- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

OPTION 2 - TARIF : 1900€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

Pour Heello, agence MediacrossingHors frais de déplacement et de production : décors, locations, maquillage/coiffure, 
acteurs, mannequins, etc.



Corporate
OPTION 1 - TARIF : 1400€

- Scénario
- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

OPTION 2 - TARIF : 1900€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur + assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

Pour Maison Benoît et Valérie Calvet, agence MediacrossingHors frais de déplacement et de production : décors, locations, maquillage/coiffure, 
acteurs, mannequins, etc.



Immobilier
OPTION 1 - TARIF : 750€

- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

OPTION 2 - TARIF : 1200€

- Jusqu’à 4h de tournage 4k.
- 1h de tournage Drone 4K.
- Réalisateur/chef opérateur.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

Pour Villa-Andréa, agence Guest-AdvertisingFrais de déplacement et éléments déco ou accessoires pas inclus



Clip musical - mariage
OPTION 1 - TARIF : 3000€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur+assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet) ou 

autre sans diffusion publique
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 3-4 minutes

OPTION 2 - TARIF : 3300€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4k.
- Réalisateur/chef opérateur+assistant.
- 1h de tournage Drone 4K.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet) ou 

autre sans diffusion publique
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 3-4 minutes

Pour Sweet Street OpéraFrais de déplacement, maquillage/coiffure et éléments déco ou accessoires pas inclus



Court-métrage - mariage

Pour Remi et Vanesa, agence Guest-AdvertisingFrais de déplacement, maquillage/coiffure et éléments déco ou accessoires pas inclus

OPTION 1 - TARIF : 3000€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur+assistant.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet) ou 

autre sans diffusion publique
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 3-4 minutes

OPTION 2 - TARIF : 3300€

- Scénario
- Jusqu’à 7h de tournage 4k.
- Réalisateur/chef opérateur+assistant.
- 1h de tournage Drone 4K.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet) ou 

autre sans diffusion publique
- Montage sans effets.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 3-4 minutes



Reportage événementiel

Frais de déplacement pas inclus Pour CV de Saint-Émilion - Agence Mediacrossing

OPTION 1 - TARIF : 750€

- Jusqu’à 4h de tournage 4K.
- Réalisateur/chef opérateur.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 1-2 minutes

OPTION 2 - TARIF : 1200€

- Jusqu’à 7h de tournage 4k.
- Réalisateur/chef opérateur.
- 1 musique libre de droits (Licence Internet)
- Montage.
- Livrable numérique : 1 vidéo de 2-4 minutes


